1 / 1

令和６年度第６回役員会議事要旨

日 時  令和７年２月１９日（水）10時 30分～10時 43分

場  所   ZOOM 開催

出席者  鎌土学長、和田理事・副学長、梅田理事・副学長、吉田理事

陪席者  佐藤副学長・事務局長、武田副学長、髙橋副学長、井原副学長、馬場監事

事務局  事務局次長（総務担当）、企画広報室長、財務課長、監査室長、総務課専門員、総務課総務係員

配付資料

資料１－１:国の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令の改正に伴う付表３機関による

作業について（事務連絡）

資料１－２:政府調達に関する説明会資料（抜粋）

資料１－３:国立大学法人長岡技術科学大学業務方法書（案）の変更

資料１－４:国立大学法人長岡技術科学大学会計規程（案）の一部改正

参考資料１:国立大学法人長岡技術科学大学政府調達事務取扱細則（案）の一部改正

参考資料２:政府調達導入スケジュール（サンプル）

令和 6年度第 5回役員会議事要旨（令和 7年 1月 24 日開催）については現在確認中の為、次回開催

の役員会で第 6回役員会議事要旨と併せて確認する旨の発言があった。

【審議事項】

１． 国立大学法人長岡技術科学大学業務方法書の変更及び会計規程の一部改正について

   佐藤副学長・事務局長から、資料 1－1から資料 1－4に基づき説明があり、審議の結果、これ

を承認した。

以上